
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2024r. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 609) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 451 535,98 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 451 535,98   zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 5. Zmniejszyć  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
do wysokości 1 939 645,00 zł 

1. wydatki majątkowe 1 939 645,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Dokonać zmian w „Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w „Dotacje celowe w 2024r.” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Zmianie ulega § 7 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LIX/383/2023 Rady Gminy w Radkowie z dnia 28 grudnia 
2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2024 rok i otrzymuje następujące brzmienie: 

„W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące 
dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
48 372,23 zł oraz wydatki w wysokości 71 796,34 zł na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii (w 
tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku o „Przychodach 
i rozchodach budżetu w 2024 roku” w § 905 w wysokości  23 424,11 zł) realizowane stosownie do 
art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.)  

3. dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 7 752,11 zł oraz wydatki 
w wysokości 24 000,07 zł z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku o „Przychodach i rozchodach 
budżetu w 2024 roku” w § 905 w wysokości 16 247,96 zł) realizowane stosownie do art. 93 
ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.).zgodnie z załącznikiem nr 
1 i 2 .”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CDD9C4-BC5D-4196-AB3C-60F9F7F0EEAD. Podpisany Strona 1



§ 9. Zmianie ulega § 9 pkt 3 Uchwały Nr LIX/383/2023 Rady Gminy w Radkowie z dnia 28 grudnia 2023r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2024 rok i otrzymuje następujące brzmienie:Ustala się limity 
dla zaciąganych w 2024r. zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

3. na wyprzedzające finansowanie  w kwocie 1 903 206 zł, w tym: 3.1. pożyczki 1 903 206,00 zł, w tym 
zaciągane w związku z umową z podmiotem dysponującym środkami o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1903 206,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CDD9C4-BC5D-4196-AB3C-60F9F7F0EEAD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/4/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 007 326,67 -0,92 9 007 325,75 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 112 233,34 -0,12 1 112 233,22 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

135 909,12 -0,12 135 909,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 606 797,80 -0,80 7 606 797,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 803 736,80 -0,80 1 803 736,00 

720   Informatyka 0,00 60 000,00 60 000,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 32 400,00 32 400,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 7 600,00 7 600,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 16 200,00 16 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CDD9C4-BC5D-4196-AB3C-60F9F7F0EEAD. Podpisany Strona 1



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 3 800,00 3 800,00 

750   Administracja publiczna 73 305,00 863,00 74 168,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 73 305,00 863,00 74 168,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

73 255,00 863,00 74 118,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2 946 055,41 36 699,34 2 982 754,75 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 29 925,00 36 699,34 66 624,34 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 7 752,11 7 752,11 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 19 425,00 28 947,23 48 372,23 

758   Różne rozliczenia 7 621 969,00 21 691,54 7 643 660,54 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 909 600,00 21 691,54 931 291,54 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 903 100,00 21 691,54 924 791,54 

852   Pomoc społeczna 391 481,00 26 588,00 418 069,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 830,00 26 588,00 142 418,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 26 588,00 26 588,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 24 552,00 24 552,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 24 552,00 24 552,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 24 552,00 24 552,00 

855   Rodzina 1 466 480,00 11 500,00 1 477 980,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 435 735,00 11 500,00 1 447 235,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CDD9C4-BC5D-4196-AB3C-60F9F7F0EEAD. Podpisany Strona 2



  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 1 500,00 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 005 161,68 122 644,00 1 127 805,68 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 36 099,00 122 644,00 158 743,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

26 538,00 122 644,00 149 182,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 146 999,02 146 999,02 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 146 999,02 146 999,02 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 146 999,02 146 999,02 

         
Razem: 28 881 200,81 451 535,98 29 332 736,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CDD9C4-BC5D-4196-AB3C-60F9F7F0EEAD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/4/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 294 216,67 0,00 9 294 216,67 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 137 833,34 0,00 1 137 833,34 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 909,12 -0,12 135 909,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,12 5 000,12 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 863 087,80 0,00 7 863 087,80 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 803 736,80 -0,80 1 803 736,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 090,00 0,80 155 090,80 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 113 140,00 0,00 113 140,00 

 40002  Dostarczanie wody 113 140,00 0,00 113 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -5 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 4 435 016,24 102 500,00 4 537 516,24 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 390 989,86 102 500,00 4 493 489,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 500,00 2 500,00 106 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 237 489,86 100 000,00 4 337 489,86 

720   Informatyka 0,00 60 000,00 60 000,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 29 970,00 29 970,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 030,00 7 030,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 2 430,00 2 430,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 570,00 570,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 200,00 16 200,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 800,00 3 800,00 

750   Administracja publiczna 3 198 397,61 53,64 3 198 451,25 
 75011  Urzędy wojewódzkie 147 582,14 863,00 148 445,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 325,00 863,00 106 188,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 769 815,47 -2 809,36 2 767 006,11 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 771 097,00 21 691,54 1 792 788,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CDD9C4-BC5D-4196-AB3C-60F9F7F0EEAD. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 075,00 -7 500,90 146 574,10 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 250,00 1 500,00 3 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 192 600,00 -18 500,00 174 100,00 
 75095  Pozostała działalność 165 000,00 2 000,00 167 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 1 500,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 500,00 30 500,00 

801   Oświata i wychowanie 9 944 197,12 -2 728,00 9 941 469,12 
 80104  Przedszkola 593 352,48 -728,00 592 624,48 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -728,00 2 272,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 500,00 -2 000,00 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00 -1 000,00 2 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 750,00 -1 000,00 2 750,00 

851   Ochrona zdrowia 59 097,07 36 699,34 95 796,41 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 097,07 36 699,34 92 796,41 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 3 000,00 12 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 2 000,00 18 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 424,11 2 947,23 5 371,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 447,96 3 500,00 8 947,96 
  4220 Zakup środków żywności 2 200,00 6 000,00 8 200,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 325,00 15 252,11 29 577,11 
  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 500,00 1 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 300,00 500,00 1 800,00 

852   Pomoc społeczna 1 098 662,48 26 588,00 1 125 250,48 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 186 444,34 26 588,00 213 032,34 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 380,20 22 682,00 159 062,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 458,56 3 906,00 29 364,56 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 27 280,00 27 280,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 27 280,00 27 280,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 27 280,00 27 280,00 

855   Rodzina 1 498 275,73 11 500,00 1 509 775,73 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 427 735,00 11 500,00 1 439 235,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CDD9C4-BC5D-4196-AB3C-60F9F7F0EEAD. Podpisany Strona 2



  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 289 755,00 -51 000,00 1 238 755,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 97 500,00 45 000,00 142 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 1 000,00 3 400,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

500,00 1 500,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 716 518,32 39 644,00 1 756 162,32 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 366 500,00 0,00 366 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -5 000,00 39 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 700,00 5 000,00 184 700,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 457 249,01 -100 000,00 357 249,01 
  4260 Zakup energii 282 249,01 -100 000,00 182 249,01 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 61 037,00 122 644,00 183 681,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 037,00 122 644,00 183 681,00 
 90095  Pozostała działalność 140 700,00 17 000,00 157 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 700,00 17 000,00 95 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 434 082,13 149 999,00 584 081,13 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 149 999,00 149 999,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 149 999,00 149 999,00 

         
Razem: 32 373 855,83 451 535,98 32 825 391,81 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CDD9C4-BC5D-4196-AB3C-60F9F7F0EEAD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/4/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 73 255,00 73 255,00 0,00 73 255,00 73 255,00 73 255,00 66 755,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 863,00 863,00 0,00 863,00 863,00 863,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 74 118,00 74 118,00 0,00 74 118,00 74 118,00 74 118,00 67 618,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 73 255,00 73 255,00 0,00 73 255,00 73 255,00 73 255,00 66 755,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 863,00 863,00 0,00 863,00 863,00 863,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po 
zmianach 74 118,00 74 118,00 0,00 74 118,00 74 118,00 74 118,00 67 618,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 73 255,00 73 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 863,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 74 118,00 74 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 66 755,00 66 755,00 66 755,00 66 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 863,00 863,00 863,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 67 618,00 67 618,00 67 618,00 67 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 441 880,00 1 441 880,00 0,00 1 441 880,00 1 441 880,00 152 125,00 23 980,00 128 145,00 0,00 1 289 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 5 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 1 441 880,00 1 441 880,00 0,00 1 441 880,00 1 441 880,00 203 125,00 28 980,00 174 145,00 0,00 1 238 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CDD9C4-BC5D-4196-AB3C-60F9F7F0EEAD. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 1 415 135,00 1 415 135,00 0,00 1 415 135,00 1 415 135,00 125 380,00 23 980,00 101 400,00 0,00 1 289 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 5 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po 
zmianach 1 415 135,00 1 415 135,00 0,00 1 415 135,00 1 415 135,00 176 380,00 28 980,00 147 400,00 0,00 1 238 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 1 289 755,00 1 289 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 1 238 755,00 1 238 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 142 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 070 387,53 2 070 387,53 0,00 2 070 387,53 2 070 387,53 657 177,78 208 703,78 448 474,00 0,00 1 413 209,75 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 863,00 863,00 0,00 51 863,00 51 863,00 51 863,00 5 863,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 2 071 250,53 2 071 250,53 0,00 2 071 250,53 2 071 250,53 709 040,78 214 566,78 494 474,00 0,00 1 362 209,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CDD9C4-BC5D-4196-AB3C-60F9F7F0EEAD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/4/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

               w złotych 
 Planowane wydatki 
 w tym źródła finansowania 
 w tym: 
 
 

 

Lp. Dział Rozdz
. 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2024 
(7+8+9+10+12+

13) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 
przychod

y 
wynikając

e z 
rozliczeni
a środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 
przedsięw
. finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.2 

środki 
wymienion
e w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
    wydatki bieżące            

 1. 750,754,801,85
2 

75095, 
75412, 
80101, 
80104, 
80113, 
85219 
§ 4430 

Ubezpieczenie mienia 
Gminy Radków 87 000,00 17 000,00 17 000,00     

A
. 
B
. 
C
. 
D
. 

  

Urząd Gminy, 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny, 
Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej, 
Komunalny 
Usługowy Zakład 
Gospodarczy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CDD9C4-BC5D-4196-AB3C-60F9F7F0EEAD. Podpisany Strona 1



 2. 600 60016 
Remont drogi gminnej 
nr 002980T Radków-
Sulików do granicy 
gm.Secemin 875 m 

541 280,10 541 280,10 216 512,10 324 768,00    

A
. 
B
. 
C
. 
D
. 

  Urząd Gminy 

 3. 600 60016 
Remont drogi gminnej 
nr 003032T Kossów-
Filipiny 

575 663,32 575 663,32 230 266,32 345 397,00    

A
. 
B
. 
C
. 
D
. 

  Urząd Gminy 

 4. 600 60016 
Remont drogi gminnej 
nr 002988T Radków-
Nowiny-Dębnik do 
granicy 
gm.Moskorzew 

1 624 371,41 1 624 371,41 649 749,41 974 622,00    

A
.        
B
.            
C
.               
D
. 

  Urząd Gminy 

 5. 720 72095 Cyberbezpieczna 
Gmina Radków 86 000,00 40 000,00      

A
.        
B
.            
C
.               
D
. 

7 600,00 32 400,00 Urząd Gminy 

    razem 2 914 314,83 2 798 314,83 1 113 527,8
3 1 644 787,00 0,00 0,00 0,00  7 600,00 32 400,00  

    wydatki majątkowe            

 1. 010 01044 
Budowa kontenerowej 
oczyszczalni ścieków 
dla miejscowości 
Krasów i Skociszewy 

5 041 500,00 2 544 863,00  45 000,00    

A
.        
B
.            
C
.               
D
. 

2 499 863,0
0  Urząd Gminy 

 2. 010 01043 
Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
gminy Radków 

1 950 000,00 996 324,22  20 000,00    

A
.        
B
.            
C
.               
D
. 

976 324,22  Urząd Gminy 

 3. 010 01044 
Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
gminy Radków 

7 063 243,00 3 358 198,00  55 000,00    

A
.        
B
.            
C
.               
D

3 303 198,0
0  Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CDD9C4-BC5D-4196-AB3C-60F9F7F0EEAD. Podpisany Strona 2



. 

 4. 801 80195 
Termomodernizacja 
budynku Zespołu 
Szkolno-
Przedszkolnego                    
w Radkowie 

3 018 800,00 3 018 800,00 89 776,00     

A
.               
B
.                      
C
.               
D
. 

2 929 024,0
0  Urząd Gminy 

 5. 010 01043 
Poprawa gospodarki 
wodno-ściekowej na 
terenie Gminy 
Radków 

140 909,12 140 909,12 5 000,12     

A
.        
B
.            
C
.               
D
. 

 135 909,00 Urząd Gminy 

 6. 010 01044 
Poprawa gospodarki 
wodno-ściekowej na 
terenie Gminy 
Radków 

3 731 070,00 1 958 826,80 75 702,46 79 388,34    

A
.        
B
.            
C
.               
D
. 

 1 803 736,0
0 Urząd Gminy 

 7. 720 72095 Cyberbezpieczna 
Gmina Radków 114 000,00 20 000,00      

A
.        
B
.            
C
.               
D
. 

3 800,00 16 200,00 Urząd Gminy 

    razem 21 059 522,1
2 12 037 921,14 170 478,58 199 388,34 0,00 0,00 0,00  9 712 209,2

2 
1 955 845,0
0 x 

 Ogółem 23 973 836,9
5 14 836 235,97 1 284 006,4

1 1 844 175,34 0,00 0,00 0,00  9 719 809,2
2 

1 988 245,0
0 x 

                
 1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
 2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 C. Inne źródła  
 D. Inne źródła  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CDD9C4-BC5D-4196-AB3C-60F9F7F0EEAD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/4/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 

       w złotych  

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotację 

Kwota 
dotacji 

 
 1 2 3 4 5 6 7  

 

I. Dotacje  
dla jednostek  
sektora 
finansów 
publicznych 

    

 

5 000,00  

 

1 600 60004 2710 

Świadczenie usług               
w zakresie 

publicznego 
transportu 

zbiorowego o 
charakterze 

użyteczności 
publicznej na 
2024r. na linii 

komunikacyjnej: 
Włoszczowa – 

Tarnawa Góra  –  
Włoszczowa 

Starostwo 
Powiatowe we 
Włoszczowie 

5 000,00 

 
         

 

II.Dotacje 
dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

     154 999,00 

 

 

1 921 92195 2820 

Finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań w zakresie 

kultury 

 wybrana w drodze 
konkursu 2 500,00 

 

 

2 926 92605 2820 

Finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań w zakresie 

sportu 

 wybrana w drodze 
konkursu 2 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CDD9C4-BC5D-4196-AB3C-60F9F7F0EEAD. Podpisany Strona 1



 

3 921 92120 6570 

Konserwacja 
techniczna                                
i estetyczna 

obrazów                                                         
z kościoła 

pw.Matki Bożej 
Częstochowskiej 

w Kossowie    

w związku z 
uchwałą                

Nr 232/2022 Rady 
Ministrów z dnia 
23 listopada 2022 

r. w sprawie 
ustanowienia 
Rządowego 
Programu 

Odbudowy 
Zabytków 

149 999,00 

 
         
 Ogółem 159 999,00   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CDD9C4-BC5D-4196-AB3C-60F9F7F0EEAD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	zm. ust. 2 w § 8
	zm. ust. 3 w § 8

	§ 9
	ust. 3 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 4 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Załącznik 5 - Dotacje celowe w 2024 roku


